АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРЕОБРАЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28  декабря   2022  года  № 74

 О признании утратившим силу постановление

администрации Преображенского муниципального

образования Пугачевского муниципального района

Саратовской области № 78 от 24.12.2021 года «Об

утверждении муниципальной программы «Ремонт,

содержание и безопасность автомобильных дорог

общего пользования на территории

Преображенского муниципального образования

Пугачевского муниципального района Саратовской

области на 2022-2024 годы»

На основании Устава Преображенского муниципального образования

Пугачевского муниципального района Саратовской области, администрация

Преображенского муниципального образования Пугачевского муниципального

района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Преображенского муниципального

образования от 24 декабря 2021 года  № 78  «Об утверждении муниципальной

программы «Ремонт, содержание и безопасность автомобильных дорог общего

пользования  на территории  Преображенского муниципального образования

Пугачевского муниципального района Саратовской области  на 2022-2024 годы»

с внесенными в него изменениями от 24 января 2022 года № 2, от 14 февраля

2022 года № 5, от 11 мая 2022 года № 25  признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с установленным

порядком и разместить на официальном сайте Преображенского

муниципального образования Пугачевского муниципального района в сети

Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Преображенского

муниципального образования                                       М.Т. Мартынов